2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2017 № 699
О внесении изменений в постановление Главы города от 28.10.2016 №730 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения города Фрязино «Центр бюджетного сопровождения»

На основании Устава городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения города Фрязино «Центр бюджетного сопровождения», утвержденное постановлением Главы города от 28.10.2016 № 730 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения города Фрязино «Центр бюджетного сопровождения» (далее - Положение):
1.1. Пункт 2.1 Положения дополнить подпунктом следующего содержания:
«- ежемесячная надбавка к должностному окладу за работу
со сведениями, составляющими государственную тайну в размере 1,2 должностных окладов.».
1.2. Пункт 3.1 Положения дополнить подпунктом следующего содержания:
«- ежемесячная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну.».

1.3. Пункт 3.2 Положения дополнить подпунктом 3.2.2 следующего содержания:
«3.2.2. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну.
Ежемесячная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, выплачивается лицу, имеющему оформленный в установленном законодательством порядке, допуск к сведениям соответствующей степени секретности и постоянно работающему с указанными сведениями в силу должностных (функциональных) обязанностей.

Надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, устанавливается в соответствии с законодательством Российской Федерации о государственной тайне и выплачивается ежемесячно со дня оформления допуска к государственной тайне.».
1.4. Пункт 3.2 положения дополнить подпунктом 3.2.2.1 следующего содержания:

«3.2.2.1. За работу со сведениями, имеющими степень секретности «секретно», при оформлении допуска без проведения проверочных мероприятий – 10 процентов должностного оклада.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления финансово-экономического развития Широкова А.В.
Глава города
И.М. Сергеев